
Kooliaasta parimad 
olümpiaadidel

Kooliaasta läheneb lõpule, on 
aeg teha kokkuvõtteid. Nagu igal 
aastal, korraldati ka sel õppeaas
tal põhi- ja keskkooliõpilastele 
mitmeid vabariiklikke taseme
töid ja olümpiaade. Enam tase
metöid oli kuuendas (emakeel ja 
m atem aatika), üheksandas 
(võõrkeel, keemia, bioloogia, 
geograafia) ja üheteistkümnen
das klassis (keemia ja füüsika).

Olümpiaadid toimusid mate
maatikas, füüsikas, keemias, bio
loogias, geograafias ja emakee
les.

Matemaatikaolümpiaadil oli 
jõudu proovimas õpilasi igast põ
hikoolist ja Kärdla Kekkoolist.

Paremad lahendajad olid 5. 
klassis Tõnis Paljasmaa Kärdla 
Keskkoolist (õpetaja A. Annus), 
6. klassis Anni Nurk Käina Põ
hikoolist (õpetaja A.Nõulik), 7. 
klassis Indrek Luuk Kärdla 
Keskkoolist (õpetaja S. Kallaste),
8. klassis Reimo Luik Käina Põ
hikoolist (õpetaja U. Pärnamaa) 
ja 9. klassis Monika Pähkel Käi
na Põhikoolist (õpetaja U. Pärna
maa). Füüsikaolümpiaadist võt
sid osa ainult Kärdla Keskkooli 
ja  Käina Põhikooli õpilased. 
Paremad lahendajad olid Tõnis 
nurk, Ivar Maripuu ja Margus 
Rahuoja (õpetaja K. Heinsoo) - 
kõigil kolmel võrdne arv punkte.

Keemias võistlesid Kärdla KK, 
Palade PK, Emmaste PK ja Käi
na PK õpilased. 8. klassi õpilas
test võitis Tõnis Nurk Käina 
Põhikoolist (õpetaja V. Leis) ja
9. klassist Margus Engso (õpeta
ja A. Maandi). Margus Engso 
saavutas keemiaolümpiaadi va
bariiklikus voorus Tartus tubli 
12. koha.

Arvukalt oli osavõtjaid geo- 
graafiaolümpiaadil, kus 6. klas

side osas läks esikoht Helen Kap- 
teinile Käina Põhikoolist (õpeta
ja E. Luukas), 7. klassis Allar 
Aasmale Kärdla Keskkoolist 
(õpetaja J. Noorkõiv), 8. klassis 
Tõnis Nurgale Käina Põhikoolist 
(õpetaja E. Luukas) ja 9. klassis 
Tanel Koppelile Emmaste Põhi
koolist (õpetaja A. Maandi). Ta
nel Koppel osales ka geograafia- 
olümpiaadi vabariiklikus voorus 
Alatskivil, kus sai 22 osavõtja 
seas 12. tulemuse.

Emakeele ja kirjanduse olüm
piaadil pidid osalejad jõudu 
proovima võru murdes kirjutatud 
tekstiga. Paremini õnnestus see 
Sven Kõllametsal Kärdla Kesk
koolist (õpetaja E. Epner).

Bioloogiaolümpiaadi eelvoo
ruks tuli kirjutada bioloogiaala- 
ene uurimustöö. Äramärkimist 
vääris Kadri Väini töö Palade 
Põhikoolist (õpetaja K. Poola). 
K. Väin kutsuti ka vabariiklikule 
lõppvoorule, kuid kahjuks Kadri 
lõppvoorul ei osalenud. Käesole
val õppeaastal toimus ka kesk- 
konnalaste uurimistööde kon
kurss, kus sai hea hinnangu osa
liseks Kõrgessaare Algkooli 4. 
klassi õpilase Liisi Träderi töö 
“Järveotsa soo” (juhendaja L. 
Träder).

Kui tasemetööd hõlmavad pro- 
grammikohaseid teadmisi, siis 
selleks, et olümpiaadil hästi esi
neda, ei piisa ainult õpikutarku- 
sest. See eeldab lisatööd nii õpe
tajalt kui õpilastelt. Täname kõi
ki juhendajaid õpetajaid ja tub
lisid õpilasi, kes lisatööd paljuks 
ei peaja mitmel laupäeval järjest 
Kärdla Keskkooli oma teadmisi 
ja oskusi proovima tulid.
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